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Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
ek SALDO ANTERIOR *snes 23,084.12
03 3445 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 22,084.12 |
04 3446 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 410.00 21,674.12
04 94051736 NDE1 185-E- DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL 210.00 21,464.12 |
04 760098 NCO1  998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 21,656.92 43,121.04
05 3464 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 225.00 42,896.04 |
06 3463 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 3,990.00 38,906.04
10 3460 CHO1 18- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,255.00 37,651.04 |
11 3412 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 380.00 37,271.04
14 3461 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 120.00 37,151.04 |
14 3458 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 153.90 36,997.14
24 3469 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 36,992.64 |
24 3470 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 25.56 36,967.08
24 3468 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 36,917.08 |
25 3479 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 42.20 36,874.88
25 3482 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 440.00 36,434.88 |
25 3466 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 34,934.88
25 3483 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 46.20 34,888.68 |
26 3478 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 613.02 34,275.66
26 3477 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 33,275.66 |
26 3473 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 33,115.66
26 3474 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 240.00 32,875.66 |
27 3481 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 280.00 32,595.66
28 3467 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 30,095.66 |
28 3488 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,750.00 28,345.66
28 3471 CHO1l 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 25,845.66 |
31 3484 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,570.00 22,275.66
31 3485 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,785.00 20,490.66 |
31 3476 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9,380.00 11,110.66
31 3486 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,555.00 8,555.66 |
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Créditos Cant. Débitos
23,084.12 36,185.38 21,656.92 28,112.68 8,555.66 1 28
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VALIDO DEL 1DE AGOSTO AL 31 DE DICIEMBRE

an Restricciones.

* Paquete Futeca GYM

720% DE DESCUENTO

1mes IGRATIS! en la compra de cuaiquier paquete
M de 3 meses en adelante

'Aph(an ciertas condiciones.

« Delfines Sport Center

;50 %% DEDESCUENTO

tes; trimestal,

SUPER COMBOg

AST4

00S POR

PRECIU NDRHAL

*Hotel La Quinta Santa Lucia

»20% DE DESCUENTO

En paquete de hospedaje; Incluye desayuno
(Paquete valido para 2 personas)
*Aplican ciertas condiciones.

*Oceana

Alpagar con tu tarjeta de crédito CHN

pedaj pedaj
[Domingo a ueves JIR Viernes s Sabaco )
»Tari » Reserva 21 7964-2900

»Tarifa $300

EnTODOS
*Aplican ciertas condiciones.

*Hotel Palaciochico

PALACIOCHICO

’20% DE DESCUENTO

Incluye desayuno, més tarde de téy
musica en vivo.
(Paquete valido para 2 personas)

*Aplican ciertas condiciones.

+ Clinica Oftalmolégica CyS

clinkcas of8

Examen de vista GRATIS!
Kit delimpieza (GRATIS!
2X1en par de anteojos seleccionados
15% de descuento enlentes progresivos
10% de descuento en aros de marca
9200 de descuento en lentes con filtro azul
*Aplican ciertas condiciones.

T = Disfruta oo

Con tu tarjeta de crédito de CHN

b »beneficios J507
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